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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 161 874 853,39 141 266 720,00 90 509 213,19 955 522,74 0,00 9 494 859,07 40 307 125,00 17 200 000,00 20 608 133,39 1 982 869,00 18 609 204,39

2026 159 217 444,00 146 787 811,00 93 677 036,00 988 966,00 0,00 9 477 838,00 42 643 971,00 17 802 000,00 12 429 633,00 2 000 000,00 10 429 633,00

2027 154 141 672,50 150 773 133,00 96 581 024,00 1 019 624,00 0,00 9 771 651,00 43 400 834,00 18 353 862,00 3 368 539,50 0,00 3 368 539,50

2028 155 005 945,00 154 949 980,00 99 285 293,00 1 048 173,00 0,00 10 045 257,00 44 571 257,00 18 867 770,00 55 965,00 0,00 55 965,00

2029 157 643 779,00 157 643 779,00 102 065 281,00 1 077 522,00 0,00 10 326 524,00 44 174 452,00 19 396 068,00 0,00 0,00 0,00

2030 161 387 818,00 161 387 818,00 104 489 331,00 1 103 113,00 0,00 10 571 779,00 45 223 595,00 19 856 725,00 0,00 0,00 0,00

2031 165 220 779,00 165 220 779,00 106 970 953,00 1 129 312,00 0,00 10 822 859,00 46 297 655,00 20 328 322,00 0,00 0,00 0,00

2032 169 144 772,00 169 144 772,00 109 511 513,00 1 156 133,00 0,00 11 079 902,00 47 397 224,00 20 811 120,00 0,00 0,00 0,00

2033 173 161 960,00 173 161 960,00 112 112 411,00 1 183 591,00 0,00 11 343 050,00 48 522 908,00 21 305 384,00 0,00 0,00 0,00

2034 177 274 556,00 177 274 556,00 114 775 081,00 1 211 701,00 0,00 11 612 447,00 49 675 327,00 21 811 387,00 0,00 0,00 0,00

2035 181 484 827,00 181 484 827,00 117 500 989,00 1 240 479,00 0,00 11 888 243,00 50 855 116,00 22 329 407,00 0,00 0,00 0,00

2036 185 795 091,00 185 795 091,00 120 291 637,00 1 269 940,00 0,00 12 170 589,00 52 062 925,00 22 859 730,00 0,00 0,00 0,00

2037 190 207 723,00 190 207 723,00 123 148 563,00 1 300 101,00 0,00 12 459 640,00 53 299 419,00 23 402 649,00 0,00 0,00 0,00

2038 194 725 155,00 194 725 155,00 126 073 341,00 1 330 978,00 0,00 12 755 556,00 54 565 280,00 23 958 462,00 0,00 0,00 0,00

2039 199 349 877,00 199 349 877,00 129 067 583,00 1 362 589,00 0,00 13 058 500,00 55 861 205,00 24 527 475,00 0,00 0,00 0,00

2040 204 084 436,00 204 084 436,00 132 132 938,00 1 394 950,00 0,00 13 368 639,00 57 187 909,00 25 110 003,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 169 331 795,21 139 628 384,49 75 914 163,13 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 72 000,00 29 703 410,72 29 703 410,720,00 3 024 100,20

2026 156 597 444,00 141 935 861,00 78 030 521,00 0,00 0,00 605 000,00 0,00 59 000,00 14 661 583,00 14 661 583,000,00 0,00

2027 152 101 672,50 145 327 393,00 80 293 406,00 0,00 0,00 417 000,00 0,00 45 000,00 6 774 279,50 6 774 279,500,00 0,00

2028 152 065 945,00 149 302 148,00 82 846 736,00 0,00 0,00 223 000,00 0,00 32 000,00 2 763 797,00 2 763 797,000,00 0,00

2029 157 403 779,00 152 970 108,00 85 062 886,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 19 000,00 4 433 671,00 4 433 671,000,00 0,00

2030 161 147 818,00 156 865 949,00 87 274 521,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 4 281 869,00 4 281 869,000,00 0,00

2031 165 220 779,00 160 803 267,00 89 478 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 417 512,00 4 417 512,000,00 0,00

2032 169 144 772,00 164 733 871,00 91 625 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 410 901,00 4 410 901,000,00 0,00

2033 173 161 960,00 168 737 686,00 93 801 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 424 274,00 4 424 274,000,00 0,00

2034 177 274 556,00 172 791 975,00 95 982 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 581,00 4 482 581,000,00 0,00

2035 181 484 827,00 176 919 809,00 98 190 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565 018,00 4 565 018,000,00 0,00

2036 185 795 091,00 181 072 781,00 100 375 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 310,00 4 722 310,000,00 0,00

2037 190 207 723,00 185 298 475,00 102 583 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 909 248,00 4 909 248,000,00 0,00

2038 194 725 155,00 189 520 604,00 104 737 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 204 551,00 5 204 551,000,00 0,00

2039 199 349 877,00 193 761 116,00 106 858 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 588 761,00 5 588 761,000,00 0,00

2040 204 084 436,00 198 017 423,00 108 942 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 067 013,00 6 067 013,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -7 456 941,82 0,00 9 996 941,82 0,00 0,00 4 303 658,92 4 303 658,92 5 693 282,90 3 153 282,90

2026 2 620 000,00 2 740 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00

2027 2 040 000,00 2 840 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00

2028 2 940 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 000,00 2 840 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 000,00 2 940 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 0,00 1 638 335,51 11 635 277,330,00

2026 x x x x 0,00 6 260 000,00 0,00 4 851 950,00 4 971 950,000,00

2027 x x x x 0,00 3 420 000,00 0,00 5 445 740,00 6 245 740,000,00

2028 x x x x 0,00 480 000,00 0,00 5 647 832,00 5 647 832,000,00

2029 x x x x 0,00 240 000,00 0,00 4 673 671,00 4 673 671,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 521 869,00 4 521 869,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 417 512,00 4 417 512,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 410 901,00 4 410 901,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 424 274,00 4 424 274,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 482 581,00 4 482 581,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 565 018,00 4 565 018,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 722 310,00 4 722 310,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 909 248,00 4 909 248,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 204 551,00 5 204 551,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 588 761,00 5 588 761,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 067 013,00 6 067 013,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 2,45% 2,04% 9,46% 10,86% TAK TAK

2026 2,22% 4,26% 7,83% 9,23% TAK TAK

2027 2,11% 4,19% 6,61% 8,01% TAK TAK

2028 2,00% 4,05% 5,88% 7,28% TAK TAK

2029 0,00% 3,19% 4,12% 5,52% TAK TAK

2030 0,00% 3,00% 3,19% 4,59% TAK TAK

2031 0,00% 2,86% 2,54% 3,94% TAK TAK

2032 0,00% 2,79% 3,37% 3,37% TAK TAK

2033 0,00% 2,73% 3,48% 3,48% TAK TAK

2034 0,00% 2,71% 3,26% 3,26% TAK TAK

2035 0,00% 2,69% 3,05% 3,05% TAK TAK

2036 0,00% 2,72% 2,85% 2,85% TAK TAK

2037 0,00% 2,76% 2,79% 2,79% TAK TAK

2038 0,00% 2,86% 2,75% 2,75% TAK TAK

2039 0,00% 3,00% 2,75% 2,75% TAK TAK

2040 0,00% 3,18% 2,78% 2,78% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 1 193 299,37 1 193 299,37 1 127 299,70 2 269 634,00 2 269 634,00 2 044 675,01 1 244 207,49 1 244 207,49 1 129 957,71

2026 687 385,80 687 385,80 640 383,52 10 429 633,36 10 429 633,36 9 868 262,36 1 076 965,63 1 076 965,63 640 383,52

2027 9 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 0,00 60 821,00 60 821,00 9 860,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 102 435,00 3 102 435,00 2 044 684,01 40 436 161,49 0,00 0,00 0,0013 608 241,49 26 827 920,00 0,00

2026 12 529 635,00 12 529 635,00 9 868 262,36 28 325 858,63 0,00 0,00 0,0013 666 223,63 14 659 635,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 10 519 260,50 0,00 0,00 0,003 750 721,00 6 768 539,50 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 856 865,00 0,00 0,00 0,0070 900,00 1 785 965,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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